
Ogłoszenie nr 510108630-N-2020 z dnia 22-06-2020 r. 

Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego: Wykonanie 
projektów stałej organizacji ruchu na wskazanych drogach publicznych będących w Zarządzie 

Powiatu Wrocławskiego w podziale na 3 zadania 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 526786-N-2020 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego, Krajowy numer 
identyfikacyjny 93193481600000, ul. ul. Kościuszki  131, 50-440  Wrocław, woj. dolnośląskie, 
państwo Polska, tel. +48 71 72 21 700, e-mail starostwo@powiatwroclawski.pl, faks +48 71 72 
21 706. 
Adres strony internetowej (url): https://powiatwroclawski.bip.net.pl, 
https://powiatwroclawski.logintrade.net 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Wykonanie projektów stałej organizacji ruchu na wskazanych drogach publicznych będących w 
Zarządzie Powiatu Wrocławskiego w podziale na 3 zadania 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
SP.ZP.272.10.2020.II.DT 

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane:

Zadanie 1: Wykonanie projektów stałej organizacji ruchu na drogach powiatowych nr 1453D, 
1917D, 1920D i 1922D na terenie gminy Długołęka Zadanie 2: Wykonanie projektów stałej 
organizacji ruchu na drodze powiatowej nr 1990D na terenie gminy Sobótka, drodze powiatowej 
nr 1954D na terenie gmin Siechnice i Żórawina oraz na drogach powiatowych na 2022D i ul. 
Chłopskiej w m. Smolec w gminie Kąty Wrocławskiej Zadanie 3: Wykonanie projektu stałej 
organizacji ruchu na skrzyżowaniu dróg powiatowych o numerach 1928D i 1535D w gminie 

Page 1 of 5

22.06.2020https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/639b3001-edf2-42a5-b0d1-ad65d242b6ad



CZĘŚĆ NR: 1    NAZWA: Zadanie 1 

Czernica Przedmiotem niniejszego opracowania są wymagania dotyczące wykonania i odbioru 
opracowań projektowych przewidzianych do wykonania w ramach opracowania projektów stałej 
organizacji ruchu dla dróg powiatowych na terenie Powiatu Wrocławskiego, o szacunkowej 
długości 71 400 mb. Zakres zadania 1)Uzyskanie wszystkich niezbędnych materiałów do 
opracowania projektów organizacji ruchu 2)Inwentaryzacja stanu istniejącego (m.in. 
oznakowanie poziome i pionowe, urządzenia BRD). 3)Opracowanie zgodnie z uwagami 
Zamawiającego projektu stałej organizacji ruchu (również w wersji elektronicznej). 4)Wykaz 
znaków pionowych, poziomych, urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego zawartych w 
projekcie. 5)Uzyskanie niezbędnych zatwierdzeń, uzgodnień i opinii w trakcie opracowywania 
projektów. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, zakres prac i wymagania stawiane 
Wykonawcy zostały zawarte w Opisie Przedmiotu zamówienia stanowiącym Załącznik 6 do 
SIWZ, a sposób realizacji zamówienia, odbiór przedmiotu zamówienia oraz warunki płatności za 
przedmiot zamówienia, zostały określone w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 7 do 
SIWZ Ustalenia organizacyjne związane z wykonaniem zamówienia: 1)Ustalenia i decyzje 
dotyczące wykonywania zamówienia, uzgadniane będą przez Zamawiającego z ustanowionym 
przedstawicielem Wykonawcy. 2)Wykonawca po podpisaniu umowy przekaże Zamawiającemu 
numery telefonów kontaktowych i faksów oraz dokonywać będzie na bieżąco ustaleń 
niezbędnych dla sprawnego i terminowego wykonania zamówienia. Wymagania Zamawiającego 
dotyczące zatrudnienia osób na umowę o pracę przez Wykonawcę lub Podwykonawcę: 1)
Zamawiający wymaga a Wykonawca zobowiązuję się do zatrudnienia na podstawie umowy o 
pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 
r., poz. 1040 z późn. Zm) pracowników wykonujących niżej wymienione czynności: a)
Pozyskanie niezbędnych materiałów do opracowania projektów organizacji ruchu b)
Inwentaryzacji stanu istniejącego w terenie c)opracowanie projektów stałej organizacji ruchu, d)
uzyskanie niezbędnych zatwierdzeń, uzgodnień i opinii w trakcie opracowywania projektów. 2)
wymóg zatrudnienia ww. osób na podstawie umowy o pracę nie dotyczy osób wykonujących 
powyższe czynności będących wspólnikami spółki osobowej i/lub osób fizycznych 
prowadzących działalność gospodarczą. 3)obowiązek określony powyżej dotyczy także 
podwykonawców. Wykonawca jest zobowiązany zawrzeć w każdej umowie o podwykonawstwo 
stosowne zapisy dot. zatrudnienia na umowę o pracę wszystkich osób wykonujących czynności, 
o których mowa w ust. 1). 4)Sposób dokumentowania zatrudnienia, uprawnienia Zamawiającego 
w zakresie kontroli spełniania wymagań określonych w pkt. 3.6 oraz sankcje z tytułu 
niespełniania tych wymagań zawarte zostały w postanowieniach projektu umowy stanowiący 
załącznik nr 7 do SIWZ. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak 
II.5) Główny Kod CPV: 71322000-1

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17/06/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Page 2 of 5

22.06.2020https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/639b3001-edf2-42a5-b0d1-ad65d242b6ad



CZĘŚĆ NR: 2    NAZWA: Zadanie 2 

Wartość bez VAT 74175.00 
Waluta PL 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  12 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  12 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  
0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  11 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 6 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: LEHMANN+PARTNER POLSKA Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Marii Dąbrowskiej 8 
Kod pocztowy: 62-500 
Miejscowość: Konin 
Kraj/woj.: wielkopolskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 26857.05 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 14500.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 99630.00 
Waluta: 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18/06/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 79335.00 
Waluta PL 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  12 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  12 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  

Page 3 of 5

22.06.2020https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/639b3001-edf2-42a5-b0d1-ad65d242b6ad



CZĘŚĆ NR: 3    NAZWA: Zadanie 3 

0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  11 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 6 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: EKKOM Sp. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. dr. Józefa Babińskiego 71B 
Kod pocztowy: 30-394 
Miejscowość: Kraków 
Kraj/woj.: małopolskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 33741.36 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 15500.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 99630.00 
Waluta: PL 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18/06/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 8200.00 
Waluta PL 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  12 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  12 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  
0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  11 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 6 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 

Page 4 of 5

22.06.2020https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/639b3001-edf2-42a5-b0d1-ad65d242b6ad



nie

Nazwa wykonawcy: EcoTraffic Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Ostrobramska 101/223 
Kod pocztowy: 04-041 
Miejscowość: Warszawa 
Kraj/woj.: mazowieckie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 3690.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 2500.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 12300.00 
Waluta: PL 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Page 5 of 5

22.06.2020https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/639b3001-edf2-42a5-b0d1-ad65d242b6ad


